ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

EDITAL Nº 03/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público o RESULTADO

PROVISÓRIO para o Processo Seletivo Simplificado nº 03/2024, conforme anexo único deste Edital.
Os procedimentos de recursos deverão ser amparados conforme determina o item 8. do Edital nº
01/2024.

ANEXO ÚNICO

Resultado Provisório

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
ADRIANA MULINA BARREIRO DE OLIVEIRA 1471875 22

BEATRIZ DE SOUZA PINTO 1355237 30

CARLA SIMONE FERNANDES MARTINS 1646702 07

CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 1678337 41

DIHELLEN THAYZE MOREIRA CUBAS 1002726 65

ELZA SOUZA MARQUES DE OLIVEIRA 474773 32

HELOINE GONÇALVES SILVA 126132778 20,75

JENNIFER SCHNEIDER DOS SANTOS 2296980 10

LUCIENE DE SOUZA CARDOZO 1357834 65

MARIA SOLANGE DOS SANTOS 1463373 10

MARYVONE LOPES AGUERO 1102475 14,25

MONALIZA MASCARENHAS RODRIGUES 1123300 10,25

PATRICIA LIMA DA COSTA 1354051 28,25

RAFAELLA CRISTINA CUNHA 1538247 28

ROSÁLIA DE JESUS 1430852 60,5

TATIANA PEREIRA LUNA 1149052 21

THAIS MATOZO NUNES 2102683 06

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  2 – PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL – ESCOLA DELFINO VIEIRA

CANDIDATO REGISTRO GERAL NOTA
CARMEN MATTOSO LOPES 1009454 23,25

EDERSILVIA MATOZO LOPES 1543281 18,75

MAYRA MARTINES BATISTA DA SILVA 1958314 16

PATRICIA ANTUNES DE AMORIN 2059652 57

SANDRA VANDERLÉIA KRETSCHMER

CARDOZO 1313103

44

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 14 de março de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMONE BURIN

Presidente

SHISLENY SCARIOTTE OLIVEIRA

Membros

MELISSA MARA JACOBI ESPÍNDOLA

Membro